
UCHWAŁA Nr 656/LVII/2010 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 15 marca 2010 r. 
Strona 1 z 1 

UCHWAŁA Nr 656/LVII/2010 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

 
z dnia 15 marca 2010 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 413/XXX/2000 Rady Miast a Częstochowy z dnia 

21 sierpnia 2000 r. w sprawie powołania Samorz ądowego O środka Doskonalenia z siedzib ą 
w Częstochowie i utworzenia środka specjalnego (z pó źniejszymi zmianami) 

 
Na podstawie art. 3 pkt 5, art. 78 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(jt. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 
pkt 1, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 26 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
19 listopada 2009r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. Nr 200, poz. 1537 z późn. 
zm.)  

 
Rada Miasta Cz ęstochowy 

uchwala: 
 

§ 1. 
 

Statut Samorządowego Ośrodka Doskonalenia w Częstochowie oraz schemat organizacyjny 
stanowiące załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 413/XXX/2000 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 sierpnia 
2000 r. w sprawie powołania Samorządowego Ośrodka Doskonalenia z siedzibą w Częstochowie 
i utworzenia środka specjalnego, zmienionej Uchwałą Nr 315/XXVIII/2004 Rady Miasta Częstochowy 
z dnia 15 marca 2004 r., Uchwałą Nr 876/LIV/2006 Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 stycznia 
2006 r. oraz uchwałą Nr 1001/LXI/2006 Rady Miasta Częstochowy z dnia 10 lipca 2006 r., otrzymują 
brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 
 

Pozostałe postanowienia uchwały Nr 413/XXX/2000 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 sierpnia 
2000 r. w sprawie powołania Samorządowego Ośrodka Doskonalenia z siedzibą w Częstochowie 
i utworzenia środka specjalnego(z późniejszymi zmianami) nie ulegają zmianie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca  
Rady Miasta Częstochowy 
(-) Ewa Pachura 

Za zgodność z oryginałem 
(-) Tomasz Nowak 
Naczelnik Biura Rady Miasta 


